Заявление заполняется в печатном виде или от руки печатными буквами.

Генеральному директору

ООО Авиапредприятие «Газпром авиа»
Овчаренко А.С.
от

(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Паспорт серия
номер

Адрес регистрации:

Контактный телефон (обязательно)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с

(причина, по которой необходима копия)
прошу выдать (отметить необходимое)

□
подтверждение факта осуществления/неосуществления перевозки
□
стоимость перевозки /кроме стоимости перевозки, входящей в турпакет/
□
ортодромические расстояния

□
заверенную копию купона авиабилета или маршрут-квитанции
рейсом ООО Авиапредприятие «Газпром авиа»
(номер рейса, если известен)
по маршруту

для

□
меня
□    для моего ребенка (Ф.И.О. полностью)

дата вылета рейса

дата приобретения авиабилета ___________________________________________________

Копию / ответ прошу направить мне (заполнить необходимое)

по адресу:____________________________________________________________________

индекс, страна/республика, край, область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира

_____________________________________________________________________________

в офис собственной продажи в Москве: ___________________________________________

_____________________________________________________________________________
в Представительство ___________________________________________________________

«____»
20 __ г.
(подпись)
/Подпись заверяется нотариально/